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Turvallinen Office yrityksellesi

Kaikki toimistoviestinnän työkalut mitä yrityksesi tarvitsee, missä ja milloin vain. 
Yhdellä kuukausimaksulla.

Microsoft Office 365  Business Premium 
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Office ohjelmistopaketti kaikille laitteille – tietokoneille, älypuhelimille ja tableteille

	 •	Microsoft	Office	Word,	Excel,	PowerPoint,	Outlook,	OneNote,	Publisher,	Skype	for	Business.
	 •	Jokainen	käyttäjä	voi	asentaa	omat	sovellukset	viidelle	laitteelle.
	 •	PC-	ja	Mac-tietokoneet,	Windows-,	iPad	ja	Android-tabletit	sekä	uusimmat	mobiililaitteet.
	 •	Aina	viimeisimmät	tarjolla	olevat	Office-sovellusten	versiot.
	 •	Office-tiedostojen	käsittely	onnistuu	myös	verkossa	reaaliaikaisesti	kenen	kanssa	ja	missä	tahansa.

Yritystason sähköpostipalvelu - 50 Gt sähköpostilaatikko jokaiselle ja jaettavat kalenterit

	 •	Synkronoi	sähköpostit,	kalenterit	ja	yhteystiedot	kaikissa	laitteissa	reaaliaikaisesti.
	 •	Kalentereita	voi	jakaa	yrityksen	sisällä	työkavereiden	kesken	–	näet	kuka	on	vapaa	ja	kuka	on	varattu.

Skype for Business – videoneuvottelut ja pikaviestit

	 •	Neuvottelut	videoyhteydellä	kätevästi	ja	tehokkaasti	etänä	ja	ruudunjaon	avulla.	 
	 			Myös	oman	organisaation	ulkopuolisten	osallistujien	kutsuminen	onnistuu.
	 •	Pikaviestit	ja	nettikokoukset	yrityksen	sisällä	ja	ulkopuolisten	Skype-käyttäjien	kanssa.

Valtavasti OneDrive-tallennustilaa - 1 teratavu jokaiselle käyttäjälle 

	 •	Keskitetty	tallennuspaikka	työtiedostoille.
	 •	OneDriveen	tallennetut	tiedostot	ovat	käytettävissä	lähes	missä	tahansa,	eri	laitteilta.
	 •	Tiedostoja	voi	jakaa	organisaation	sisällä	ja	ulkopuolisten	henkilöiden	kanssa,	ja	niihin	voi	 
	 			määrittää	tiedostokohtaiset	luku-	ja	muokkausoikeudet.

SharePoint sisällönhallinta- ja yhteistyöratkaisu 

	 •	Monipuolinen	alusta,	jonka	päälle	voidaan	toteuttaa	intranet-	ja	extranet	–ratkaisuja	 
	 			sekä	www-sivustoja.

Yammer – yrityksen oma sisäinen sosiaalinen media

	 •	Yhteisöpalvelu	tiedon	jakamiseen	avainhenkilöiden	ja	työryhmien	välillä.

Suomenkielinen käyttöönotto ja asiakastuki.
Korkeatasoinen tietosuoja - palvelu täyttää EU:n tiukat tietosuojastandardit. !


